1 / 3

临沂大学科研采购项目网上竞价合同

合同编号： 2024KY0029

甲方(采购单位)：临沂大学 采购人：吕春光 211/资源环境学院 ***模板展示内容***

乙方(供货单位)：***模板展示内容***

甲乙双方根据科研项目网上采购事项，经协商一致，订立本合同，供双方共同遵守：

第一条 甲方采购的内容及具体需求：

序
号 名称 具体参数 单位 数

量

1
小
米Redmi
投影仪2

描述信息:Redmi投影仪2采用先进的DLP投影技术，支持高清分辨率，能够呈
现出清晰、细腻的画面，为我们的科研展示提供更真实的视觉体验。投影仪内
置高亮度LED光源，能够提供明亮、真实的色彩表现，即使在较暗的环境中也
能展现出卓越的画质。此外，Redmi投影仪2配备多种接口，方便连接各类外
部设备，能够满足科研多样化的需求。同时，它还具备轻巧便携的设计，方便
携带，并且支持智能系统，实现语音控制操作，提高科研演示的效率和便捷性。
参考型号:小米Redmi投影仪2 (RMTYY01SGYS)
参考厂家:小米
质保期限:三年
具体参数:
标准分辨率:1080P
视频接口:HDMI
USB接口:支持
Wi-Fi连接:支持
显示技术:LCD
要求国产:国产

台 1

第二条 乙方供应设备情况如下：

序号 设备名称 品牌及型号 响应程度 单位 数量 价格
1 小米Redmi 投影仪2 完全响应/正偏离 台 1

乙方郑重承诺：所投产品技术参数符合甲方采购需求，完全响应采购标的。若虚假响应采购需求，甲
方不予支付任何资金，所有损失由乙方承担。

第三条 经网上竞价，最终成交价格：***模板展示内容*** 元（人民币）；

(大写：***模板展示内容*** 整) 除成交金额，甲方不再另付任何费用。

第四条 免费配送物品或其他服务承诺：

序号 内容
1 免费配送。
2 免费安装。
3 保证原装正品。
4 收到货物试运行7天以上，验收合格后再付款。
5 发票要求：增值税专用发票。

2 / 3

第五条 物品的质量技术标准、乙方售后服务及损害赔偿

1、物品的质量技术标准按国家法律法规规定的标准、采购技术参数需求文件和乙方投标文件所要求
的技术标准执行。

2、乙方应按生产厂家的保修规定和投标文件说明的服务承诺做好保修等免费服务。但属于正常合理
的损耗应由甲方承担。

3、乙方售后服务时间（质保期）：三年（从交付时间算起） 。否则，甲方可自行组织维修，费用由
乙方承担，甲方可在货款和其他应付乙方的款项中扣除。

4、如因乙方物品质量原因，导致甲方损失，乙方应予以赔偿。

第六条 交付和验收

交付时间： 2024年08月07日;
交付地点： 采购人指定地点;

3、乙方负责物品的运送、安装、调试，负责基本操作培训等工作，直至该物品可以正常使用为止;负
责提供物品的使用说明等相关资料;并承担由此产生的全部费用。

4、验收时间：甲方必须于乙方提出验收申请后十个工作日内组织验收。甲方验收合格后应当出具验
收报告。

5、验收标准：

1)单证齐全：应有产品合格证(或质量证明)、使用说明、保修证明、发票和其它应具有的单证;

2)质量符合国家法律法规规定的标准、采购需求文件和投标文件的要求。

第七条 货款的结算

1、结算依据：采购立项材料、采购合同、销售发票、验收报告；

2、结算方式：验收合格后，由学校财务统一支付

第八条 乙方的违约责任：

1、乙方不能按时交货的，甲方不向乙方付款。乙方应向甲方偿付相当于不能交货部分货款的10%的违
约金;

2、乙方所交物品品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定的，由乙方负责包修、包
换或退货，并承担由此而支付的实际费用;

3、乙方逾期交货的，按逾期交货部分货款计算，向甲方偿付每日千分之五的违约金，并承担甲方因
此所受的损失费用。

第九条 甲方的违约责任：

1、甲方逾期付款的，应按照每日千分之五的比例向乙方偿付逾期付款的违约金;

2、甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

第十条 不可抗力因素

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的
理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，

3 / 3

并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第十一条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议，由法律及有关规章规定的技术单位进行质量鉴定，双方无条件服从
该鉴定的结论;

2、执行本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向临沂市仲裁
机构提起仲裁。

第十二条 监督和管理

1、合同订立后，双方经协商一致需变更合同实质性条款或订立补充合同的，应先征得政府采购监督
管理部门同意，并送其备案。

2、甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，提供有关
资料;否则，将对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

第十三条  合同其他补充

1、                  /                         。

2、                  /                         。

3、                  /                         。

......

第十四条  合同其他补充

本合同一式 四 份，甲方 三 份，乙方 一 份。

乙方必须在十个工作日内与甲方签订合同，否则视为放弃本项目。加盖骑缝章，落款必须签字。

甲方：(公章)临沂大学 乙方：(公章) ***模板展示内容***
法定代表人或其委托代理人（签字或签章）：

法定代表人或其委托代理人（签字或签章）：

地址： 山东省临沂市双岭路中段 地址：***模板展示内容***
电 话：0539-7258756 电 话： ***模板展示内容***
开户银行：中国银行临沂兰山支行 开户银行：***模板展示内容***
账号：218243959980 账号：***模板展示内容***

签订时间： 2024年08月04日